
 

ＰＴＡ会員各位 
令和３年10月２2日 

 

宮城県工業高等学校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  花 崎  恵  

進路対策委員長  塚本加奈子 

 

令和３年度ＰＴＡ研修会について（ご案内） 
紅葉の候、ＰＴＡ会員の皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校ＰＴＡ活動について格段のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、９月２８日より延期としておりましたＰＴＡ研修会を下記の内容にて開催致します。 

再三のご案内で大変恐縮ではございますが、新型コロナウイルス感染拡大防止に努めながら、 

会員の皆様と親睦を深め、情報交換と楽しい時間を過ごしたいと思っております。 

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、皆様お誘い合わせの上、ご参加くださいま 

 すようご案内申し上げます。 

記 
 

１．日 時 令和３年１１月２６日（金）１３：３０~１５：３０ ※受付１３：００～ 

      ※ 当日は，２学年進路説明会も予定されています。２学年会員の方はご

留意願います。。 

２．会 場 被服室 教室棟２階 （予定） 

３．内 容 マーブルアート製作 

製作予定作品 

サンキャッチャー シャンデリア！（オリジナル木枠付き） ※裏面参照 

講 師：佐藤礼美(さとう れみ) 福島県郡山市在住（宮城県松島町出身） 

フラワースクール運営・マーブルアート認定講師 

Instagram ： fleur_de_lemie 詳しくはInstagram をご覧ください。 

４．参加費 １，０００円 

５．締切り 令和３年１１月２日（火） 

６．その他  ・当日はマスク着用と上履きの持参にご協力ください。 

なお、発熱等の症状がある場合はご参加をお控えください。 

・学校への自家用車乗り入れはできません。公共交通機関または近隣の 

有料駐車場をご利用ください。 
 

※９月２８日の延期連絡が届かず来校された皆さま、貴重なお時間を頂戴してしまい申し訳 

ありませんでした。 

       担当  PTA事務局 遠藤一太郎 TEL022-221-5656 FAX022-221-5660  

・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ セ ン・・・・・・・・・・・・・・ 

担任経由、総務部(遠藤机上)へ                     11月2日(火)まで 

ＰＴＡ研修会（１１月２６日（金））参加申込書 

令和３年度ＰＴＡ研修会に参加します。 

 

科 年 組 生徒氏名 

 

参加保護者氏名  


